ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DO RESULTADO DE
CREDENCIAMENTO / CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 90002.2024-CHP. O Agente de Contratação
do Município de São Benedito/CE torna público para conhecimento dos interessados o resultado
do julgamento dos documentos para habilitação / credenciamento apresentados conforme exigido
no edital de Chamamento Público nº 90002.2024-CHP para o CREDENCIAMENTO de
profissionais médicos e pessoas jurídicas para a prestação de serviços especializados na área de
saúde, tais como: consultas médicas de ginecologia, obstetrícia, neurologia e urologia para
atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do Município de São Benedito/CE. Após
análise e julgamento, o Agente de Contratação declarou habilitadas e consequentemente
CREDENCIADAS as empresas PROIMAGEM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ.
27.380.663/0002-16 e JUSTIZ TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, inscrita no CNPJ.
06.538.799/0001-50 por atenderem a todos os requisitos editalícios, mais especificamente ao item
4 do edital de Chamamento Público, sendo então aptas a prestar os serviços para os quais foram
credenciadas. O Agente de Contratação informa que resultado do credenciamento será publicado
conforme determina o item 5.2 do edital, ficando aberto o prazo recursal, e que após a fase
recursal o processo de credenciamento será remetido à autoridade competente para
homologação. São Benedito-CE, 01 de julho de 2024. Cláudio José Damasceno Melo - Agente de
Contratação.